

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-2626/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace,

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: "E639-S-2626/2022"

a

MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 49971379, DIČ: CZ49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C13570

bank. spojení: xxx , pobočka Hodonín, č. účtu: xxx/xxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:

MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 153 22

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce budovy DTV Blansko I. Etapa – realizace**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-2626/2022 u Objednatele) ze dne 17.08.2022 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

| | |
|--|-------------------------|
| Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 17.08.2022 bez DPH | 12 448 000,00 Kč |
| Cena díla dle smlouvy o dílo dle ZL č. 1 bez DPH | 13 689 139,88 Kč |
| Cena víceprací dle ZL č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH | 247 592,04 Kč |
| Cena méněprací dle ZL č.2 ke smlouvě o dílo bez DPH | -0,00 Kč |
| Cena celkem bez DPH | 13 936 731,92 Kč |
| DPH 21 % | 2 926 713,70 Kč |
| Cena celkem vč. DPH 21% | 16 863 445,62 Kč |

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Objednatel 07.11.2023

Zhotovitel 07.11.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Č. j.: 25271/2023-SŽ-OŘ BNO-SPS

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce budovy DTV Blansko I. Etapa – realizace“

Označení/číslo původní Smlouvy: E639-S-2626/2022

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 2

Změna se týká těchto SO, PS, JV: SO 11-61-01

Iniciátor změny: Správa železnic, státní organizace – Oblastní ředitelství Brno

Předběžný souhlas (kdy/kým):

Stručný popis změn:

Změnový list č. 2 v rámci SO řeší dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace na budově DTV Blansko Jedná se o následující změny:

ZBV č. 21: SO 11-61-01 Šrafování podlahy
ZBV č. 22: SO 11-61-01 Panikové kování vstupních dveří O5
ZBV č. 23: SO 11-61-01 Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM
ZBV č. 24: SO 11-61-01 Elektroinstalační přívod k varné desce
ZBV č. 25: SO 11-61-01 Sprchové zástěny
ZBV č. 26: SO 11-61-01 Přemístění 2xswitchů a převaření místního optického kabelu
ZBV č. 27: SO 11-61-01 Nerezové umyvadlo v dílně
ZBV č. 28: SO 11-61-01 Čerpadlo kalové do jímky
Podrobný popis změn viz příloha č. 1.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Podrobný popis změn
Příloha č. 2 Přehled způsobu ocenění položek
Příloha č. 3 Rozpis ocenění a změn položek
Příloha č. 4 Fotodokumentace
Příloha č. 5 Zápisy z KD

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 12 448 000,00 Kč.

Cena díla dle SOD dle ZL č. 1 (bez rezervy a bez DPH): 13 689 139,88 Kč.

Absolutní hodnota ZL 1 činí 1 486 386,10 Kč tj. 11,42 % z ceny dle SOD.

Celkem vícepráce z předkládaného ZL 2 činí 247 592,04 Kč, tj. 1,99 % z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL 2 činí 0,- Kč, tj. 0 % z ceny dle SOD.

Celkem saldo z předkládaného ZL 2 činí 247 592,04 Kč, tj. 1,99 % z ceny dle SOD.

Absolutní hodnota ZL 2 činí 247 592,04 Kč tj. 1,99 % z ceny dle SOD.

ZBV je: bez dopadu do podrobného harmonogramu,
 s dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu,
 s dopadem do konečného termínu dokončení díla.

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO NE

Navržený způsob zatřídění víceprací:

ZZVZ § 222/4 de minimis

Nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

ZZVZ § 222/6 nepředvídatelné okolnosti

Změna v důsledku okolností, které nešly předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota všech změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
 b) z rezervy stavby
 c) z přeschválených nákladů stavby
 d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Finanční vyjádření změny v Kč:

| PS, SO, JV | Cena v SOD | Vícepráce | Méněpráce | Cena po změnách | N/K |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|----------------------|-----|
| SO 11-61-01 Změnový list č.1 | 12 448 000,00 | 1 363 762,99 | -122 623,11 | 13 689 139,88 | N |
| SO 11-61-01 Změnový list č.2 | 13 689 139,88 | 247 592,04 | 0 | 13 936 731,92 | N |
| | | | | | N |
| Celkem | 12 448 000,- | 1 611 355,03 | -122 623,11 | 13 936 731,92 | |

Celkem kofinancovatelných: 0 Kč
nákladůCelkem nekofinancovatelných
nákladů: 0 Kč**1) Zhotovitel:** MSO servis spol. s r.o., jednatel

Jméno:

Datum: Podpis

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:Doporučuji Nedoporučuji

Jméno:

Datum: 24.10.2023 Podpis

3) Stanovisko právníka OŘ:Doporučuji Nedoporučuji

Jméno:

Datum: Podpis

4) Stanovisko přednosty SPS:Doporučuji Nedoporučuji

Jméno:

Datum: 24.10.23 Podpis

5) Stanovisko náměstka pro provoz infrastruktury: Doporučuji Nedoporučuji

Jméno:

Datum: 25.10.23 Podpis....

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce budovy DTV Blansko I

ZL č. 2

6) Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny:

Schvaluji

Zamítám

Schvaluji s podmínkou

Jméno:

Datum: 26-10-2023 Podpis .

ZL č. 2, Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

Obsah

ZBV č. 21: SO 11-61-01 Šrafovaní podlahy

ZBV č. 22: SO 11-61-01 Panikové kování vstupních dveří O5

ZBV č. 23: SO 11-61-01 Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM

ZBV č. 24: SO 11-61-01 Elektroinstalační přívod k varné desce

ZBV č. 25: SO 11-61-01 Sprchové zástěny

ZBV č. 26: SO 11-61-01 Přemístění 2xswitchů a převaření místního optického kabelu

ZBV č. 27: SO 11-61-01 Nerezové umyvadlo v dílně

ZBV č. 28: SO 11-61-01 Čerpadlo kalové do jímky

Změna č. 21 – Šrafovaní podlahy

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Objednatel požaduje z bezpečnostních důvodů doplnit žlutočerné šrafovaní na novou podlahu u kolejiště a prvních nástupních schodů v místnosti OP10 v garáži pro kolejová vozidla. Zhotovitel předložil cenovou nabídku, kterou objednatel schválil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 22 – Panikové kování vstupních dveří O5

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Objednatel požaduje pro provoz budovy vstupních dveří kování klika/koule z exteriéru s ohledem na funkčnost domovního zvonku a z důvodů zajištění únikové cesty z chodby doplnit u pozice O5 panikové kování. Zhotovitel předložil cenovou nabídku, kterou objednatel schválil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 23 – Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Pro budoucí výstavbu čerpací stanice PHM v blízkosti haly DTV požaduje objednatel realizovat elektroinstalační NN vedení a přípravu chráničky datového optického kabelu z nového rozváděče přes prostupy zdí a kabelovým žlabem halou budovy a ukončením v pilíři u výjezdových vrat do

haly a s přístupem ven. Autorský dozor předložil návrh elektroinstalačního vedení, na který zhotovitel předložil cenovou nabídku a následně objednatel odsouhlasil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 24 – Elektroinstalační přívod k varné desce

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Při prohlídce a realizaci bylo revizním technikem zjištěno, že nová varná deska s příkonem 3500W musí mít samostatné kabelové jištění, které není řešeno v projektové dokumentaci. O této skutečnosti informoval Zhotovitel Objednatele, který toto zjištění podstoupil Autorskému dozoru. Autorský dozor posoudil a odsouhlasil chybějící elektroinstalační kabeláž od rozváděče k varné desce v nové kuchyňské lince včetně zásuvky a jističe.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/6

Změna č. 25 – Sprchové zástěny

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Objednatel požaduje osadit do tří sprchových koutů nové zástěny do místnosti 1P09 a 1P03. Zhotovitel předložil návrh a cenovou nabídku, kterou objednatel schválil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 26 – Přemístění 2xswitchů a převaření místního optického kabelu

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Objednatel požaduje pro zprovoznění datové sítě přemístění 2 switchů a převaření místního optického kabelu v budově DTV. Zhotovitel předložil návrh a cenovou nabídku ČD Telematiky, kterou objednatel schválil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 27 – Nerezové umyvadlo v dílně

2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Objednatel požaduje osadit nové nerezové umyvadlo do dílny. Zhotovitel předložil návrh a cenovou nabídku, kterou objednatel schválil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/4

Změna č. 28 – Čerpadlo kalové do jímky**2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory**

Při realizaci bylo Zhotovitelem zjištěno, že požadavek z technické zprávy projektové dokumentace ZTI na výměnu stávajícího ponorného čerpadla KSB Amarex, není obsažen ve výkazu výměr. O této skutečnosti informoval Objednatele, který toto zjištění podstoupil Autorskému dozoru. Ten uznal, že ve výkazu výměr výměna čerpadla chybí. Zhotovitel zjistil ze štítku typ a technické parametry stávajícího čerpadla a předložil cenovou nabídku na výměnu stávajícího nefunkčního ponorného čerpadla se stejnými parametry za nové čerpadlo KSB Amarex NS50-172/002, které následně objednatel odsouhlasil.

Navržený způsob zatřídění změny: §222/6

| Kategorizace ZBV: |
|---|
| 1.1 - Mosty, tunely, propustky, podchody, |
| 1.2 - Kabelovody, horkovody, kolektory, kanalizace, vodovody |
| 2 - Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory |
| 3.1 - Železniční spodek |
| 3.2 - Železniční svršek |
| 4 - Sdělovací a zabezpečovací technika |
| 5 - Energetika a elektrotechnika |
| 6 - Ekologie, odpady, kácení |
| 7 - Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice |
| 8 - Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO |
| 9 - Claimy, akcelerace, zpoždění |
| 10 - Průzkumy, výzkumy |
| 11 - Jiné/více/nelze předem určit |

Název stavby:

„Rekonstrukce budovy DTV Blansko I. Etapa – realizace“

Příloha č. 2 k ZL č. 2 - Rozpis ocenění změn položek

| ZBV č. | PS, SO, JV | Vícepráce | Méněpráce | Cena po změně | N/K |
|----------------|------------|-------------------|-------------|-------------------|-----|
| 21 | SO 01 | 14 149,79 | 0,00 | 14 149,79 | N |
| 22 | SO 01 | 11 990,00 | 0,00 | 11 990,00 | N |
| 23 | SO 01 | 54 561,75 | 0,00 | 54 561,75 | N |
| 24 | SO 01 | 5 371,30 | 0,00 | 5 371,30 | N |
| 25 | SO 01 | 42 458,00 | 0,00 | 42 458,00 | N |
| 26 | SO 01 | 32 837,70 | 0,00 | 32 837,70 | N |
| 27 | SO 01 | 9 487,50 | 0,00 | 9 487,50 | N |
| 28 | SO 01 | 76 736,00 | 0,00 | 76 736,00 | N |
| Celkem: | | 247 592,04 | 0,00 | 247 592,04 | |

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|----------|------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | | CELKEM | 14 149,79 Kč | 0,00 Kč | 14 149,79 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | | Cena | | | Cena | |
| | | | | | | množství | | | vícepráce | méněpráce | |
| | | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | | Jednotková | | | | Celkem |
| Změna č.21-šrafovaní podlahy | | | | | | | | | | | |

783

Dokončovací práce - nátěry

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|----------------|---|----|-------|---------|--------|--------|-----------|------|-----------|
| 1 | 612325403 | CS ÚRS 2023 01 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií | m | 0,000 | 160,000 | 160,00 | 14,80 | 2 368,00 | 0,00 | 2 368,00 |
| | | | příprava -oboustranný polep pro bezpečnostní značení podlahy80*2 | | | 160,000 | | | | | |
| | | | Součet | | | 160,000 | | | | | |
| 2 | 783901451 | CS ÚRS 2023 01 | Bezpečnostní šrafovaní podlah nebo vodorovných ploch rovných | m2 | 0,000 | 24,000 | 24,00 | 429,00 | 10 296,00 | 0,00 | 10 296,00 |
| | | | " žlutočerné značení místnost kolejiště + nástupní schod2x"80*0,3 | | | 24,000 | | | | | |
| | | | Součet | | | 24,000 | | | | | |
| 3 | 783901451 | CS ÚRS 2023 01 | Zametení betonových podlah před provedením nátěru | m2 | 0,000 | 316,800 | 316,80 | 4,69 | 1 485,79 | 0,00 | 1 485,79 |
| | | | "OP10 příprava pro šrafovaní" 316,8 | | | 316,800 | | | | | |
| | | | Součet | | | 316,800 | | | | | |

Celkem změna č. 21

14 149,79

0,00

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|--|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|----------|----------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | | CELKEM | 11 990,00 Kč | 0,00 Kč | 11 990,00 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | množství | | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena |
| | | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | | | Jednotková | | | Celkem |
| Změna č.22- Panikové kování vstupních dveří O5 | | | | | | | | | | | |

766

Konstrukce truhlářské

| | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------|-----|--|-----|-------|---|------|-----------|-----------|-------|-----------|
| 155 | 766660734 | SOD | Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového | kus | 8,000 | 1,000 | 9,00 | 545,00 | 545,00 | 0,00 | 545,00 |
| | | | | | | "Z důvodů požadavku provozu na zamykání dveří navíc pro zajištění únikové cesty PBR osazeno panikové kování pro vstupní dveře pozice 05"1 | | | | 1,000 | |
| | | | | | | Součet | | | | 1,000 | |
| 156 | 549-R.pol.01 | SOD | Panikové kování - sada pro dveře | kus | 8,000 | 1,000 | 9,00 | 11 445,00 | 11 445,00 | 0,00 | 11 445,00 |

Celkem změna č.22

11 990,00 0,00

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|---|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|----------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | CELKEM | 54 561,75 Kč | 0,00 Kč | 54 561,75 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | | Cena | | | Cena |
| | | | | | | množství | | | | |
| | | | | | | změna | | | | |
| | | | | | | po změně | | | | |
| | | | | | | | Jednotková | | | Celkem |
| Změna č.23-Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM | | | | | | | | | | |

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|-------------------|---|---|-------|-------|------|----------|----------|------|----------|
| 1 | 977151213 | CS ÚRS 2023 01 | Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm | m | 0,000 | 0,600 | 0,60 | 3 820,00 | 2 292,00 | 0,00 | 2 292,00 |
|---|-----------|-------------------|---|---|-------|-------|------|----------|----------|------|----------|

741 Elektroinstalace - silnoproud

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|-------------------|---|---|-------|--------|-------|-------|----------|------|----------|
| 2 | 741110311 | CS ÚRS 2023 01 | Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená volně | m | 0,000 | 70,000 | 70,00 | 51,90 | 3 633,00 | 0,00 | 3 633,00 |
|---|-----------|-------------------|---|---|-------|--------|-------|-------|----------|------|----------|

"část chráničky provádí SLP montér z důvodů koordinaci s jinou kabeláží" 70

70,000

Součet

70,000

| | | | | | | | | | | | |
|---|----------|-------------------|--|---|-------|--------|-------|-------|----------|------|----------|
| 3 | 34571360 | CS ÚRS 2023 01 | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 32/40mm | m | 0,000 | 73,500 | 73,50 | 36,70 | 2 697,45 | 0,00 | 2 697,45 |
|---|----------|-------------------|--|---|-------|--------|-------|-------|----------|------|----------|

70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

73,050

Součet

73,050

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|
| 4 | 741112023 | CS ÚRS 2023 01 | Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 121,00 | 121,00 | 0,00 | 121,00 |
|---|-----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|

| | | | | | | | | | | | |
|---|----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|
| 5 | 34571473 | CS ÚRS 2023 01 | krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 439,00 | 439,00 | 0,00 | 439,00 |
|---|----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|-----|--|---|---------|--------|--------|-------|----------|------|----------|
| 17 | 741122642 | SOD | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) | m | 130,000 | 75,000 | 205,00 | 43,60 | 3 270,00 | 0,00 | 3 270,00 |
|----|-----------|-----|--|---|---------|--------|--------|-------|----------|------|----------|

| | | | | | | | | | | | |
|----|----------|-----|---|---|---------|--------|--------|-------|----------|------|----------|
| 18 | 34111098 | SOD | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2 | m | 149,500 | 75,000 | 224,50 | 82,40 | 6 180,00 | 0,00 | 6 180,00 |
|----|----------|-----|---|---|---------|--------|--------|-------|----------|------|----------|

| | | | | | | | | | | | |
|---|-----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|
| 6 | 741320165 | CS ÚRS 2023 01 | Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 321,00 | 321,00 | 0,00 | 321,00 |
|---|-----------|-------------------|---|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|

| | | | | | | | | | | | |
|---|----------|-------------------|--|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|
| 7 | 35822402 | CS ÚRS 2023 01 | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 570,00 | 570,00 | 0,00 | 570,00 |
|---|----------|-------------------|--|-----|-------|-------|------|--------|--------|------|--------|

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|-----|---|---|-------|-------|------|----------|--------|------|--------|
| 77 | 998741102 | SOD | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,374 | 0,050 | 0,42 | 5 450,00 | 272,50 | 0,00 | 272,50 |
|----|-----------|-----|---|---|-------|-------|------|----------|--------|------|--------|

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------|-----|--|---|-------|-------|------|----------|--------|------|--------|
| 78 | 998741181 | SOD | Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,374 | 0,050 | 0,42 | 5 450,00 | 272,50 | 0,00 | 272,50 |
|----|-----------|-----|--|---|-------|-------|------|----------|--------|------|--------|

742 Elektroinstalace - slaboproud

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| | | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|--|-------------|---------------------------------|--|-----|-----------|--|----------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | | CELKEM | 54 561,75 Kč | 0,00 Kč | 54 561,75 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | množství | | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena |
| | | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | | | Jednotková | | | Celkem |
| Změna č.23-Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM | | | | | | | | | | | |
| 8 | 742110041 | CS ÚRS 2023 01 | Montáž lišt vkládacích pro slaboproud | m | 0,000 | 29,000 | 29,00 | 38,00 | 1 102,00 | 0,00 | 1 102,00 |
| 9 | 742110041 | CS ÚRS 2023 01 | lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm | m | 0,000 | 29,000 | 29,00 | 55,50 | 1 609,50 | 0,00 | 1 609,50 |
| 10 | 34571008 | CS ÚRS 2023 01 | příchytka kabelová 29-40mm | kus | 0,000 | 58,000 | 58,00 | 43,60 | 2 528,80 | 0,00 | 2 528,80 |
| | | | | | | "drobný materiál - uchycení lišt" 29*2 | 58,000 | | | | |
| | | | | | | Součet | 58,000 | | | | |
| 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | |
| 252 | 784171111 | SOD | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 98,880 | 10,000 | 108,88 | 16,40 | 164,00 | 0,00 | 164,00 |
| | | | | | | zamalování po prostupech 5x 5*2 | 10,000 | | | | |
| | | | | | | Součet | 10,000 | | | | |
| 259 | 784211101 | SOD | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřevzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 1 185,716 | 10,000 | 1 195,72 | 43,60 | 436,00 | 0,00 | 436,00 |
| | | | | | | | 4,000 | | | | |
| HZS | | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | | |
| 81 | HZS2491 | SOD | Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí | hod | 140,000 | 35,000 | 175,00 | 327,00 | 11 445,00 | 0,00 | 11 445,00 |
| | | | | | | " u hlavního vjezdu kolejisté prostup zdí šikmý prostup zdí pod úroveň terénu-nezměřitelné práce včetně zed. zapravení" 10*2 | 20,000 | | | | |
| | | | | | | "5x průřaz zdívem pro přípravu k rozváděči + zednické zapravení "5*3 | 15,000 | | | | |
| | | | | | | Součet | 35,000 | | | | |
| 82 | HZS3222 | SOD | Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 28,000 | 28,000 | 56,00 | 436,00 | 12 208,00 | 0,00 | 12 208,00 |
| | | | | | | "práce SLP montéra koordinace a upevnění chráničky"12 | 12,000 | | | | |
| | | | | | | "Úprava SIL montéra v rozváděči" 2*8 | 16,000 | | | | |
| | | | | | | Součet | 28,000 | | | | |
| OST | | | Ostatní | | | | | | | | |
| 11 | 45002000 | CS ÚRS 2023 01 | Kompletační a koordinační činnost | hod | 0,000 | 10,000 | 10,00 | 500,00 | 5 000,00 | 0,00 | 5 000,00 |
| | | | | | | koordinace profesí - pracovník hod 5*2 | 10,000 | | | | |

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|---|-------------|---------------------------------|--------------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | CELKEM | 54 561,75 Kč | 0,00 Kč | 54 561,75 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | Cena | Cena |
| | | | | | množství | | |
| | | | | | změna | po změně | |
| | | | | | | Jednotková | Celkem |
| Změna č.23-Elektroinstalační příprava pro přívod k ČS PHM | | | | | | | |

Celkem změna č.23

54 561,75

0,00

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|--|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|----------|----------|------------|-------------|--------------|-------------|
| Název stavby: | | | | | | | | CELKEM | 5 371,30 Kč | 0,00 Kč | 5 371,30 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | množství | | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena |
| | | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | | | Jednotková | | | Celkem |
| Změna č.24-Elektroinstalační přívod k varné desce | | | | | | | | | | | |

741

Elektroinstalace - silnoproud

| | | | | | | | | | | | |
|-----|-----------|--------------|--|-----|-----------|--------|----------|--------|----------|------|----------|
| 13 | 741122611 | SOD | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) na základě požadavku prohlídky revize UTZ nutno doplnit oddělené přívod k varné desce se samostatným jištěním z důvodů příkonu varnice 3500W 15 | m | 1 360,000 | 15,000 | 1 375,00 | 32,70 | 490,50 | 0,00 | 490,50 |
| 1 | 34111036 | CS ÚRS 2023I | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | m | 0,000 | 15,000 | 15,00 | 27,40 | 411,00 | 0,00 | 411,00 |
| 2 | 34571475 | CS ÚRS 2023I | krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 25,60 | 25,60 | 0,00 | 25,60 |
| 9 | 741112003 | SOD | Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná | kus | 150,000 | 1,000 | 151,00 | 109,00 | 109,00 | 0,00 | 109,00 |
| 49 | 741313031 | SOD | Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdiřka se zapojením vodičů | kus | 48,000 | 1,000 | 49,00 | 98,10 | 98,10 | 0,00 | 98,10 |
| 50 | 34555101 | SOD | zásuvka 1násobná 16A bílý | kus | 48,000 | 1,000 | 49,00 | 118,10 | 118,10 | 0,00 | 118,10 |
| 3 | 741320101 | CS ÚRS 2023I | Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 85,00 | 85,00 | 0,00 | 85,00 |
| 4 | 35822111 | CS ÚRS 2023I | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 110,00 | 110,00 | 0,00 | 110,00 |
| 269 | HZS2231 | SOD | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář nezměřitelné práce prostupů, koordinace, zapravení, lištování 2*6 Součet | hod | 24,000 | 12,000 | 36,00 | 327,00 | 3 924,00 | 0,00 | 3 924,00 |
| | | | | | | 12,000 | | | | | |
| | | | | | | 12,000 | | | | | |

Celkem změna č.24

5 371,30

0,00

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|----------|----------|------------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | | CELKEM | 42 458,00 Kč | 0,00 Kč | 42 458,00 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | množství | | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena |
| | | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | | | Jednotková | | | Celkem |
| Změna č.25 - Sprchové zástěny | | | | | | | | | | | |

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

| | | | | | | | | | | | |
|---|-------------|---------|--|-----|-------|-------|------|-----------|-----------|------|-----------|
| 1 | 725980120R1 | vlastní | Dodávka a montáž sprchové zástěny lítací dveře | kus | 0,000 | 2,000 | 2,00 | 14 649,00 | 29 298,00 | 0,00 | 29 298,00 |
| 7 | 725980120R2 | vlastní | Dodávka a montáž sprchové zástěny posuvné | kus | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 13 160,00 | 13 160,00 | 0,00 | 13 160,00 |

Celkem změna č.25

42 458,00

0,00

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|---|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | CELKEM | 32 837,70 Kč | 0,00 Kč | 32 837,70 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena | |
| | | | | | | množství | | | | |
| | | | | | | změna | | | | |
| | | | | | | po změně | | | | |
| | | | | | | Jednotková | | | Celkem | |
| Změna č.26- Přemístění 2x switchů a přeřazení místního optického kabelu | | | | | | | | | | |

94

Lešení a stavební výtahy

| | | | | | | | | | | | |
|---|------|---------|--|--------|-------|--|------|-----------|-----------|------|-----------|
| 1 | 221R | vlastní | Přemístění 2 switchů a přeřazení místního optického kabelu v objektu OTV Blansko | soubor | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 32 837,70 | 32 837,70 | 0,00 | 32 837,70 |
| | | | | | | "cenová nabídka ČD TELEMATIKA viz příloha + 5% režie"1 | | | | | 1,000 |

Celkem změna č.26

32 837,70

0,00

| SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|------------|-----------|-------------|--------------|-------------|
| Název stavby: | | | | | | | CELKEM | 9 487,50 Kč | 0,00 Kč | 9 487,50 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena | |
| | | | | | množství | | | | | |
| | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | Jednotková | | | Celkem | |
| Změna č.27-Nerezové umyvadlo v dílně | | | | | | | | | | |

725

Zdravotechnika - zařízení předměty

| | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---------|------------------------------------|-------|-------|-------|------|----------|----------|------|----------|
| 1 | 725R1 | vlastní | D+MTZ nerezové umyvadlo AZP AUM 01 | subor | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 9 487,50 | 9 487,50 | 0,00 | 9 487,50 |
|---|-------|---------|------------------------------------|-------|-------|-------|------|----------|----------|------|----------|

navíc v dílně přízemí OP11 požadavek investora stávající dřez vyměnit za nerezové umyvadlo AZP AUM 01 1

Celkem změna č.27

9 487,50

0,00

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET

| | | | | | | | VÍCEPRÁCE | MÉNĚPRÁCE | CENA DLE SOD | |
|---|-------------|---------------------------------|--------------------|----|----------|------------|-----------|--------------|--------------|--------------|
| Název stavby: | | | | | | | CELKEM | 76 736,00 Kč | 0,00 Kč | 76 736,00 Kč |
| Název SO/PS: | | | | | | | | | | |
| Název změny: | | | | | | | | | | |
| Poř. číslo | Kód položky | Cenová soustava / Zdroj položky | Název položky/dílu | MJ | Množství | Cena | vícepráce | méněpráce | Cena | |
| | | | | | množství | | | | | |
| | | | | | změna | po změně | | | | |
| | | | | | | Jednotková | | | Celkem | |
| Změna č.28- Čerpadlo kalové do jímky | | | | | | | | | | |

62

Úprava povrchů vnějších

| | | | | | | | | | | | |
|---|-------|---------|---|--------|-------|-------|------|-----------|-----------|------|-----------|
| 1 | 724R1 | vlastní | Demontáž stávajícího, dodávka a montáž nového ponorného kalového čerpadla KSB AMAREX NS50-172/002 | soubor | 0,000 | 1,000 | 1,00 | 76 736,00 | 76 736,00 | 0,00 | 76 736,00 |
|---|-------|---------|---|--------|-------|-------|------|-----------|-----------|------|-----------|

"doplněno o chybějící základní penetraci pod perlínku se stěrktmelem"880,046

880,046

Celkem změna č.28**76 736,00****0,00****76 736,00**

Příloha č. 3 ke ZL č. 2 Přehled způsobu ocenění položek

| | |
|-------------------|--|
| Název VZ | Rekonstrukce budovy DTV Blansko I. Etapa – realizace |
| Zadavatel | Správa železnic, státní organizace – Oblastní ředitelství Brno |
| Zhotovitel | MSO servis spol. s r.o. |

| | |
|---------------------|-------------------------|
| Cena celkem dle SoD | 12 448 000,00 Kč |
|---------------------|-------------------------|

| | |
|--------------------------------|-------------------------|
| Cena celkem dle SoD vč. ZL č.1 | 13 689 139,88 Kč |
|--------------------------------|-------------------------|

| Změnový list č.2 | Odůvodnění změny závazku ze smlouvy | | | | | | Celkem |
|----------------------|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------|----------------|----------------------|
| | § 222/4 | | § 222/5 | | § 222/6 | | |
| | vícepráce | méněpráce | vícepráce | méněpráce | vícepráce | méněpráce | |
| ZL2-021 | 14 149,79 Kč | | | | | | 14 149,79 Kč |
| ZL2-022 | 11 990,00 Kč | | | | | | 11 990,00 Kč |
| ZL2-023 | 54 561,75 Kč | | | | | | 54 561,75 Kč |
| ZL2-024 | 5 371,30 Kč | | | | | | 5 371,30 Kč |
| ZL2-025 | 42 458,00 Kč | | | | | | 42 458,00 Kč |
| ZL2-026 | | | | | 32 837,70 Kč | | 32 837,70 Kč |
| ZL2-027 | 9 487,50 Kč | | | | | | 9 487,50 Kč |
| ZL2-028 | | | | | 76 736,00 Kč | | 76 736,00 Kč |
| Celkem | 138 018,34 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 109 573,70 Kč | 0,00 Kč | 247 592,04 Kč |
| | 1,11% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,88% | 0,00% | 1,99% |
| Hodnota změny | 138 018,34 Kč | 1,11% | 0,00 Kč | 0,00% | 109 573,70 Kč | 0,88% | 247 592,04 Kč |

| | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------|
| celkové vícepráce | 247 592,04 Kč | 1,99% |
| celkové méněpráce | 0,00 Kč | 0,00% |
| celková změna ceny | 247 592,04 Kč | 1,99% |
| cena díla vč. ZL č. 1+2 | 13 936 731,92 Kč | |